

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มอ่อง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	174.000	76.46	13,304.04	1.3642	104.30	18,149.37
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	53.000	16.52	875.56	1.3642	22.53	1,194.43
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	3.000	62.10	186.30	1.3642	84.71	254.15
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	47.000	136.02	6,392.94	1.3642	185.55	8,721.24
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุทุมพร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอุทุมพร/เทศบาลตำบลอุทุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	410.000	14.15	5,801.50	1.3642	19.30	7,914.40
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานวางท่อ คสล.(มอก. ชั้น 3) ขนาด ศก.0.60 ม.	ลบ.ม.	262.760	62.10	16,317.39	1.3642	84.71	22,260.18
7	5.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	6.000	534.00	3,204.00	1.3642	728.48	4,370.89
8	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.000	1,703.78	10,222.68	1.3642	2,324.29	13,945.78
9	5.3 ปูนค้ำท่อ 5.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	4.000	1,671.57	6,686.28	1.3642	2,280.35	9,121.42
10	5.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	ม.	118.000	1,058.43	124,894.74	1.3642	1,443.91	170,381.40
11	6.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	1.000	534.00	534.00	1.3642	728.48	728.48
12	6.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.000	1,703.78	1,703.78	1.3642	2,324.29	2,324.29

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:29:39

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุทุม  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม. 7. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. พร้อมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	บ่อ	13.000	8,750.00	113,750.00	1.3642	11,936.75	155,177.75
14	7.1 งานเสริมบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. พร้อมฝาทะแกรงเหล็ก 8. งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	บ่อ	13.000	9,909.18	128,819.34	1.3642	13,518.10	175,735.34
15	8.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 9. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	184.560	406.85	75,088.23	1.3642	555.02	102,435.36

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:29:39

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	22.000	636.45	14,001.90	1.3642	868.24	19,101.39
	10. งานผิวทาง 10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 10.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	357.000	406.10	144,977.70	1.3642	554.00	197,778.57

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:29:39

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุทุม  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	10.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	212.44	2,549.28	1.3642	289.81	3,477.72
19	10.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	63.000	160.20	10,092.60	1.3642	218.54	13,768.32
	11. งานก่อสร้างทางเชื่อมแอสฟัลท์สำเร็จรูป							
	11.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
20	11.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	53.000	14.15	749.95	1.3642	19.30	1,023.08
21	11.2 งาน Prime Coat	แกลลอน	3.000	1,209.00	3,627.00	1.3642	1,649.31	4,947.95
22	11.3 งานปูแอสฟัลท์สำเร็จรูป	ถุง	212.000	78.00	16,536.00	1.3642	106.40	22,558.41
	12. งานลงหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
23	12.1 งานไหลทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	18.600	236.91	4,406.52	1.3642	323.19	6,011.37
	13. งานท่อ PVC ระบายน้ำทิ้ง							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567 10:29:39

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุทุม  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	13.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	13.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
24	13.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2.000	406.85	813.70	1.3642	555.02	1,110.04
25	13.2 ท่อ PCV แข็ง ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เมตร	36.000	249.53	8,983.08	1.3642	340.40	12,254.71
26	13.3 ฝาครอบท่อ PVC หนา ขนาด4"	อัน	26.000	227.29	5,909.54	1.3642	310.06	8,061.79
27	13.4 งานเจาะสกัดบ่อพัก คสล.	บ่อ	13.000	200.00	2,600.00	1.3642	272.84	3,546.92
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>986,354.75</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่น สาย สท.ถ12-130 ชุมชนปทุมพรพัฒนา ซอย 2 หมู่ที่ 11 ตำบลอุ้มทอง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช  
( สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ

( พรเทพ ทับโชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ อุปการะ  
( วัชรพงษ์ อุปการะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

19 กุมภาพันธ์ 2567